
                  Östra Sommarstadens koloniförening i Ystad 
 

Medlemsinformation 2 – 15  april 2024 

Då var säsongen ingång och det blir grönare och färggladare i vårt fina koloniområde för varje solstråle och 

regndroppe! Det spritter lite i benen när man går i gångarna och ett glädjeskutt ligger på lut när solen skiner, 

fåglarna sjunger och man möter leende kolonister. 

Föreningsstugan – äntligen har slutbesked utfärdats av kommunen och festlokalen kan hyras ut till 

medlemmarna från och med den 17 maj. Bokning kan göras nu, se längre ner i detta blad. 

Nu ska det storstädas och införskaffas vad som behövs för att hålla fester och sammankomster för upp  till 

75 personer. 

Styrelsen och Föreningsstugekommittén bjuder in medlemmarna till mingel onsdag den 15 maj kl 17-19 då 

kan man se hur fint det blev. Det bjuds på enkel bubbel.  

Det blir en namngivningstävling av festlokalen. Namnförslag lämnas in under mingeltiden, 3 förslag 

kommer att väljas ut av en enväldig jury. Mer information om detta kommer upp på anslagstavlan. 

Prisutdelning vid midsommarbrunchen 21 juni till den som föreslagit vinnande namnet och ett till en som 

röstat – slumpen avgör.  

 

Bokning av Föreningsstugan görs på uthyrningstelefonen 0793-496413. Om du inte får svar när du ringer 

vänligen skicka SMS. Det är ideella krafter som håller i detta och man har arbete eller andra åtaganden, som 

gör att man inte alltid kan svara. Se information på hemsidan under Lokaler/Uthyrning/Föreningsstuga 

Hyreskostnad för Föreningsstugan är beslutad till; 

2000 kr /tillfälle fredag kl 10 - lördag kl 10 samt lördag kl 11 – söndag kl 11.  

400 kr/pass; söndag kl 13-17, kl 17-21, måndag-torsdag, kl 9-13, kl 13-17, kl 17-21 

Betalas senast 3 dagar före hyresdatumet till swishnr 1230409375; ange koloninummer, namn, 

hyresdatumet. 

Efterstädning 2000 kr om det vid efterkontroll visar sig att det inte är godkänt. Det som gått sönder under 

uthyrningen är den som hyrt stugan ersättningsskyldig för. 

Dansbanan – Startbeskedet kom strax innan helgen. Nu kör killarna så det ryker. Målet är att det är klart till 

den 15 maj! Vi måste få det på papper också från kommunen innan vi kan svänga våra spiror! 

Parkeringsavgiften – årsmötet beslutade att parkeringsavgiften för 2024 skulle höjas från 500 kr (2023 års 

nivå) utifrån KPI i oktober 2023. Den nya avgiften 2024 blir 533 kr. 

Styrelsen har beslutat att 467 kr är förskottsbetalning för 2025. Den som säljer sin koloni under 2024 får 167 

kr utbetalt efter att utträdesavgiften på 300 kr dragits av. Den som är kvar som medlem och säger upp sin 

parkering före 2024-12-31 får 467 kr återbetalt.  

Vattnet året runt – ännu har inget hänt sedan årsmötet efter mejlet från kommunen som citerades på 

årsmötet. Samhällsbyggnadsförvaltningen har fått ett uppdrag av samhällsbyggnadsnämnden att utreda 

villkor samt motiv för eller mot att ha åretruntvatten i koloniområdet. Där står vi än idag och inget har hörts 

från kommunen i frågan. 
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Årsmötesprotokollet 2024, uppdaterade stadgar och ordningsföreskrifter finns att läsa och skriva ut från vår 

hemsida. 

Våra byggregler måste ses över och uppdateras bl a utifrån vad som regleras i arrendeavtalet med 

kommunen samt i övrigt för trivsel i området, grannar emellan. Styrelsen kommer att se över byggreglerna 

och ge förslag på revidering. Detta mejlas ut till medlemmarna i början av sommar, vi inhämtar synpunkter 

och styrelsen ser därefter över sitt första förslag inför halvårsmötet i augusti.  

Halvårsmötet planeras till söndag 18 augusti. Kallelse och dagordning sätts upp på anslagstavlorna senast 2 

veckor före och läggs på hemsidan. 

Sommaraktiviteter 

Det kommer att vara aktiviteter i sommar anordnade av Föreningsstugekommittén, vilket kommer att anslås 

på anslagstavlorna och på hemsidan https://ostrasommarstaden.se vilken ni med fördel kan gå in och titta 

på lite då och då för aktuell information om ni inte är i kolonin. 

Det är aviserat midsommarbrunch midsommarafton den 21 juni från kl 10 –– de som vill äta får  anmäla 

sig och betala en summa – information kommer upp på anslagstavlorna. 

Sommarfest lördag den 10 augusti – anmälan och kostnad – håll utkik på anslagstavlorna. 

Trädgårdsavfall hämtas enligt lista som finns på anslagstavlan. Finns även information på hemsidan. 

Betala gärna med swish 1230409375 ange koloninummer och antal säckar som ska hämtas. Lägg dessutom 

en lapp i postlådan för Trädgårdsavfall så de vet att du vill få hämtat säckar. En formidabel service och 

sparar slitaget i gångarna då alla inte behöver hyra släp och köra runt med sina bilar. 

Öppet-hus första måndagen i månaden under boendesäsongen, datum se anslagstavlorna och på 

hemsidan. Om det är någon information du önskar få i pappersform, kom till kontorsstugan när vi har öppet-

hus, så fixar vi det. 

Hemsidan - https://ostrasommarstaden.se Gå in och titta här lite då och då. Har du ingen egen dator finns 

det på biblioteket man kan boka sig på.  

Anslagstavlorna – information från styrelsen sätts upp när vi har något att meddela medlemmarna. 

Delen som är avsedd för medlemmarna; sätt datum på lappen du sätter upp om det inte framgår datum för 

vad som ska ske när. Använd enbart magneter, inte tejp! Lappar  som inte har datum tas bort först när det 

inte finns plats för nya anslag. Reklam får gärna sättas upp men även här måste datum för anslaget framgå. 

Sist men inte minst - håll utkik innan du går ut i gången från kolonin. Det finns lite tävlingscyklister, 

kickboardare och några andra fordon som har ganska bråttom ner om backarna, bl a i Rosengången och 

Tagetsgången. När de väl fått upp farten så tas svängen ut på Violgången för ett sista race!!! 

 

Ett kärt ämne – håll låg hastighet innan för grindarna och var rädda om varandra! 

 

STYRELSEN 
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